DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBSERVAÇÃO DE PORIFERA
NOS ARRECIFES INTERTIDAIS DAS PRAIAS URBANAS DA CIDADE DO NATAL (RIO
GRANDE DO NORTE) COMO SUBSÍDIO PARA ENSINO DE ZOOLOGIA E EDUCAÇÃO
AMBIENTAL de autoria de ROBERTO LIMA SANTOS, GISELE SILVA MARQUES DE
MELO, DANILO ALLAN DOS SANTOS MELO, ALUISIO VIANA DE SOUSA, foi publicado
nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19685

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19685